CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA

Processo n° 33 INDICAÇÃO : 23 / 2014

Autor: 	MAURÍCIO BARONI BERNARDINETTI

Ementa: 	COLOCAR PLACAS DE SINALIZAÇÃO E EFETUAR A
PINTURA DAS FAIXAS NA RUA ANGELO CALONGA,
ESQUINA COMA RUA ELY LOPES DE SOUZA NO
BAIRRO JARDIM NOVA INDAIA.

INDICO, nos termos regimentais após ouvida a Casa, ao Exmo
Sr2  Prefeito Municipal para que sejam colocadas placas de sinalização e
seja feita a pintura das faixas na Rua Ângelo Calonga, esquina com a Rua
Ely Lopes de Souza no bairro Jardim Nova Indaiá.

JUSTIFICATIVA: A presente Indicação se faz necessária, pois
tem como objetivo trazer mais segurança para os motoristas e pedestres
que transitam pelo local.

Assim sendo, rogo ao Exmo. Prefeito Municipal com o apoio de meus
pares, que atenda esta presente Indicação.

Sala das Sessões, 29 de janeiro de 2014.

s7-4

MAURICIO BARONI ERNARDINETTI
Vereador — Lí er do Governo 	z,...?.

r,.7,
2:.

	Page 1